
UCHWAŁA NR X/72/25 
RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), oraz § 70 i § 92 Statutu Gminy Międzyrzec Podlaski, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLV/338/18 Rady Gminy Międzyrzec Podlaski z dnia 25 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Międzyrzec Podlaski (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 4833, 4834), Rada Gminy Międzyrzec 
Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Międzyrzec Podlaski na 2025 rok w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Międzyrzec 
Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Pietruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C677ED-A807-4236-B0C6-20E01060B2B5. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr X/72/25 

Rady Gminy Międzyrzec Podlaski 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

 

PLAN PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ  

Rady Gminy Międzyrzec Podlaski na 2025 rok 

 

Lp. Tematyka Termin 

1  Sprawozdanie z działalności komisji za 2024 r.  

Opracowanie planu pracy komisji na 2025 rok 

I kwartał 

2 Kontrola dochodów i wydatków  Gminnego Ośrodka Kultury 

w ramach przyznanej dotacji za 2024 r.  

 

I - II kwartał 

3 Kontrola  wydatków drogowych w ranach inwestycji pt.: 

„Poprawa funkcjonowania infrastruktury drogowej w Gminie 

Międzyrzec Podlaski”: 

- wykonanie rozbiórki i budowy nowego mostu na rzece 

Krzna Płd. wraz z przebudową drogi gminnej nr G101476L       

w miejscowościach Misie i Przychody 

- przebudowa drogi gminnej nr G101495L Przychody – Misie 

– Strzakły na długości ok. 1,900 km 

  

I półrocze 

4 Kontrola realizacji budżetu Gminy za 2024 rok oraz podjęcie 

zadań związanych z absolutorium - w tym wystąpienie do 

Rady Gminy Międzyrzec Podlaski i Regionalnej Izby 

Obrachunkowej z wnioskiem w sprawie absolutorium Wójta 

Gminy. 

Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 

Do 7 czerwca 

5 Przeprowadzenie innych kontroli zleconych przez Radę 

Gminy, a nie ujętych w planie pracy. 

Zapoznanie komisji  z  przeprowadzonymi kontrolami 

zewnętrznymi w gminie (o ile takie kontrole będą 

przeprowadzane).  

 

Cały rok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C677ED-A807-4236-B0C6-20E01060B2B5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/72/25 RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-02-04T10:12:46+0100




